Renault Clio: S033BH

Chassisnummer:
1ste tenaamstelling:

Inspectie kilometerstand:

Carrosserie uitvoering:
Versnellingsbak:
Transmissie:
Brandstof:
Functionerende motor
Aantal deuren

Aantal zitplaatsen

Opties

Centrale deurvergrendeling

Totaal aantal sleutels
Elect. ramen V

Type koplampverlichting
Type navigatiesysteem
Type stoelbekleding
Type airco

Type onderhoudsboek
Type instructieboek

Banden

Locatie
Bandenprofieldiepte V L
Bandenprofieldiepte V R
Bandenprofieldiepte A L
Bandenprofieldiepte A R
Bandenmaat V L
Bandemaat V R
Bandenmaat A L
Bandenmaat A R
Type band V L
Type band VR
Type band A L
Type band AR
Bandenmerk V
Bandenmerk V R
Bandenmerk A L
Bandenmerk A R

Voorzijde Links
Rechts

Achterzijde Links
Rechts

Hulpmateriaal

Aantal laadkabels (normaal/230V)
Aantal laadkabels (snelladen)

Type hulpmiddel bij pech
Totale kosten excl. BTW

Positie

VF1RJA00X69812399
27/12/2022

50976

Hatchback

Handgeschakeld 6 versnellingen
Voor

Benzine

Ja

5

5

2

LED koplampverlichting
Navigatiesysteem full map
Stoelbekleding stof

Airco manueel
Onderhoudsboek ontbreekt
Instructieboek aanwezig

Maten

185/65/15/88/H/
185/65/15/88/H/
185/65/15/88/H/
185/65/15/88/H/

[}
0
Herstelkit aanwezig

Onderhoudsboek, Ontbreekt, Vervangen

No pictures to display

Scherm V L, Deuk(en) en kras(sen), Herstellen en spuiten (compleet)

Versie:

Fiscale PK:
Kilowatt:

Kleur carrosserie
Type lak

Carkit
Type trekhaak
Type kofferafdekking

Diepte

5,1 mm
5,1 mm
4,3 mm
4,3 mm

Merk

Continental
Continental
Continental
Continental

1.0 TCe 90 GPF Equilibre
[}

67

Gris Platine metaallak
Metallic

Geen trekhaak
Hoedenplank aanwezig

Type

5.1
5.1
4.3
4.3

185/65 R 1588 H
185/65R 1588 H
185/65 R 1588 H
185/65 R 1588 H

Zomer

Zomer

Zomer

Zomer
256
256
256
256

Zomer
Zomer
Zomer
Zomer

0,00

0,00



0,00



